23/1/23, 13:38 Correo: Juan Camilo Cacante Mazo - Outlook

JUZGADO 02 RAD 02-2018-205 RV: 2° Ejecucién 2018 - 205 Origen 2° CCTO
Memorial Liquidacion

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 17/01/2023 15:28

Para: Juan Camilo Cacante Mazo <jcacantm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Jose Ferney Cortes Velez
<jcortesv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

MJ 1 archivos adjuntos (137 KB)
2° Ejecucion 2018 - 205 Origen 2° CCTO Memorial Liquidacion.pdf;

De: Jorge Bedoya Vllla <jorgebedoyavilla@gmail.com>

Enviado: martes, 17 de enero de 2023 11:28

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: 2° Ejecucién 2018 - 205 Origen 2° CCTO Memorial Liquidacion

Buen dia,
Cordial saludo

Remito memorial correspondiente a la liquidacién del crédito del proceso de la referencia.

Cordialmente,

Jorge Hernan Bedoya Villa

Abogado Titulado U de M

Especialista en Derecho Laboral y Seguridad Social U.P.B.
Especialista en Derecho Procesal Civil - U. Externado de Colombia

Este mensaje de correo electronico puede contener informaciéon confidencial o legalmente protegida y esta destinado tinicamente para el uso del
destinatario(s) previsto(s). Cualquier divulgacién, difusion, distribucion, copia o la toma de cualquier accién basada en la informacién aqui
contenida estd prohibido. Los correos electronicos no son seguros y no se puede garantizar que esté libre de errores, ya que pueden ser
interceptados, modificados, o contener virus. LA OFICINA DE BEDOYA VILLA ABOGADOS S.A.S. Y/O JORGE BEDOYA VILLA no se hace
responsable de los errores u omisiones de este mensaje y niega cualquier responsabilidad por dafios derivados de la utilizacion del correo

electronico.

https://outlook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=20230113006.11&view=print



JORGE HERNAN BEDOYA VILLA
Abogado Titulado - Universidad de Medellin

SENOR

JUEZ SEGUNDO DE EJECUCION CIVL CIRCUITO DE MEDELLIN
E.S.D.

Asunto : Liquidacion

Proceso : Ejecutivo

Demandante : Banco de Bogota

Demandado : Andrés Molina Gonzalez

Juzgado Origen : 2° Civil Circuito de Medellin

Radicado : 2018 - 205

Folios :

JORGE HERNAN BEDOYA VILLA, mayor de edad, domiciliado en Medellin, abogado en
ejercicio e identificado con cédula de ciudadania N0.1.017.123.889 de Medellin y Tarjeta
Profesional No. 175.799 del C. S. de la J; me permito allegar actualizacion de liquidacion de

crédito, de conformidad con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso.

Téngase para los fines procesales pertinentes.

Cordialmente,

Y 4 / Zo
JORGE HERNAN BEDOYA VILLA
C.C. N0 1.017.123.889 de Medellin
T.P. No 175.799 del C. S. de la J.
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JORGE HERNAN BEDOYA VILLA
Abogado Titulado - Universidad de Medellin

LIQUIDACION DE CREDITO

martes, 17 de enero de 2023
Radicado: 2° Civil Circuito de Medellin 2018 - 205

Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual (Hoy) 17-ene-23
Tasa mensual pactada > Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >>Maxima Consumo X
Saldo de capital, Fol. >>|  $117.930.879,00{Microc u Otros
ses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >> $0,00
Maxi
Vigencia Brio. 1 ma | o B LIQUIDACION DE CREDITO
Cte. {Mens esta columna
vl Saldo d
Efec. {Autorii . capitales, Capital . . Saldo de a_ 0 e,
Desde Hasta Anual | zada Aplicable cuotaazuotros Liqui%able diasiLiq Intereses Abonos Intereses Clielotfclmngis
20-mar-18 | 31-mar-18 15 117.930.879,00 0,00 Valor Fl 0,00  117.930.879,00
20-mar-18  31-mar-18 20,68% 2,28% 2.277% 117.930.879,00 { 11  984.620,40 984.620,40  118.915.499,40
1-abr-18 30-abr-18 2048% 226% 2257% 117.930.879,00 { 30 2.662.289,34 3.646.909,74  121.577.788,74
1-may-18 31-may-18 2044% 2,25% 2,254% 117.930.879,00 { 30 2.657.675,72 6.304.58546  124.235.464,46
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 117.930.879,00 { 30 2.639.201,78 8.943.787,24  126.874.666,24
1-jul-18  31-jul-18 20,03% 221% 2,213% 117.930.879,00 { 30 2.610.273,79 11.554.061,03  129.484.940,03
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 220% 2,205% 117.930.879,00 { 30 2.599.840,98 14.153.902,01  132.084.781,01
1-sep-18 30-sep-18 1981% 2,19% 2,192% 117.930.879,00 { 30 2.584.753,82 16.738.655,83  134.669.534,83
1l-oct-18 31-oct-18 1963% 217% 2,174% 117.930.879,00 { 30 2.563.829,55 19.302.48538  137.233.364,38
1-nov-18 30-nov-18 1949% 2,16% 2,160% 117.930.879,00 { 30 2.547.52744 21.850.012,82  139.780.891,82
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 215% 2,151% 117.930.879,00 { 30 2.537.034,68 24.387.04750  142.317.926,50
1-ene-19 31-ene-19 1916% 2,13% 2128% 117.930.879,00 { 30 2.509.004,75 26.896.052,25  144.826.931,25
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 117.930.879,00 { 30 2.571.971,52 29.468.023,77  147.398.902,77
1-mar-19 31-mar-19 1937% 215% 2,148% 117.930.879,00 { 30 2.533.534,86 32.001.558,63  149.932.437,63
1-abr-19 30-abr-19 1932% 2,14% 2143% 117.930.879,00 { 30 2.527.699,34 34.529.257,97  152.460.136,97
1-may-19 31-may-19 1934% 2,15% 2,145% 117.930.879,00 { 30 2.530.033,92 37.059.291,89  154.990.170,89
1-jun-19  30-jun-19 1930% 2,14% 2141% 117.930.879,00 { 30 2.525.364,26 39.584.656,15  157.515.535,15
1-jul-19  31-jul-19 1928% 214% 2,139% 117.930.879,00 { 30 2.523.028,68 42.107.684,83  160.038.563,83
1-ago-19 31-ago-19 1932% 2,14% 2,143% 117.930.879,00 { 30 2.527.699,34 44.635.384,17  162.566.263,17
1-sep-19  30-sep-19 1932% 2,14% 2,143% 117.930.879,00 { 30 2.527.699,34 47.163.08351  165.093.962,51
l-oct-19  31-oct-19 1910% 212% 2,122% 117.930.879,00 { 30 2.501.986,04 49.665.069,55  167.595.948,55
1-nov-19 30-nov-19 1903% 211% 2,115% 117.930.879,00 { 30 2.493.791,85 52.158.861,40  170.089.740,40
1-dic-19  31-dic-19 1891% 210% 2,103% 117.930.879,00 { 30 2.479.730,39 54.638.591,79  172.569.470,79
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 117.930.879,00 { 30 2.463.302,49 57.101.894,28  175.032.773,28
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 212% 2,118% 117.930.879,00 { 30 2.497.304,40 59.599.198,67  177.530.077,67
1-mar-20 31-mar-20 1895% 211% 2,107% 117.930.879,00 { 30 2.484.419,55 62.083.618,22  180.014.497,22
1-abr-20 30-abr-20 1869% 2,08% 2,081% 117.930.879,00 { 30 2.453.904,04 64.537.522,26  182.468.401,26
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 117.930.879,00 { 30 2.394.980,11 66.932.502,37  184.863.381,37
1-jun-20  30-jun-20 1812% 2,02% 2,024% 117.930.879,00 { 30 2.386.705,37 69.319.207,74  187.250.086,74
1-jul-20  31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 117.930.879,00 { 30 2.386.705,37 71.705.913,11  189.636.792,11
1-ago-20 31-ago-20 1829% 2,04% 2,041% 117.930.879,00 { 30 2.406.790,31 74.112.70342  192.043.582,42
1-sep-20 30-sep-20 1835% 2,05% 2,047% 117.930.879,00 { 30 2.413.870,31 76.526.573,73  194.457.452,73
1l-oct-20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 117.930.879,00 { 30 2.383.157,14 78.909.730,87  196.840.609,87
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 117.930.879,00 { 30 2.353.543,69 81.263.27456  199.194.153,56
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 196% 1,957% 117.930.879,00 { 30 2.308.377,08 83.571.651,64  201.502.530,64
1-ene-21  31-ene-21 1732% 194% 1,943% 117.930.879,00 { 30 2.291.689,59 85.863.341,23  203.794.220,23
1-feb-21  28-feb-21 1754% 197% 1,965% 117.930.879,00 { 30 2.317.901,36 88.181.24259  206.112.121,59
1-mar-21 31-mar-21 1741% 195% 1,952% 117.930.879,00 { 30 2.302.420,19 90.483.662,78  208.414.541,78
l-abr-21 30-abr-21 1731% 194% 1942% 117.930.879,00 { 30 2.290.496,66 92.774.159,43  210.705.038,43
1-may-21 31-may-21 1722% 1,93% 1933% 117.930.879,00 { 30 2.279.754,34 95.053.913,78  212.984.792,78
1-jun-21  30-jun-21 1721% 193% 1,932% 117.930.879,00 { 30 2.278.560,10 97.332.47388  215.263.352,88
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 193% 1,929% 117.930.879,00 { 30 2.274.976,59 99.607.450,47  217.538.329,47
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 194% 1,935% 117.930.879,00 { 30 2.282.142,44 101.889.59291  219.820.471,91
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 117.930.879,00 { 30 2.276.171,23 104.165.764,13  222.096.643,13
l-oct-21  31-oct-21 17,08% 192% 1,919% 117.930.879,00 { 30 2.263.023,06 106.428.787,20  224.359.666,20
1-nov-21 30-nov-21 1727% 194% 1938% 117.930.879,00 { 30 2.285.723,60 108.714.510,80  226.645.389,80
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 196% 1,957% 117.930.879,00 { 30 2.308.377,08 111.022.887,87  228.953.766,87
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 198% 1978% 117.930.879,00 { 30 2.332.172,24 113.355.060,11  231.285.939,11
1-feb-22  28-feb-22 1830% 2,04% 2,042% 117.930.879,00 { 30 2.407.970,63 115.763.030,74  233.693.909,74
1-mar-22 31-mar-22 1847% 2,06% 2,059% 117.930.879,00 { 30 2.428.016,59 118.191.047,33  236.121.926,33
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 212% 2117% 117.930.879,00 { 30 2.496.133,67 120.687.181,00  238.618.060,00
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2182% 117.930.879,00 { 30 2.573.134,16 123.260.31517  241.191.194,17
1-jun-22  30-jun-22 2040% 2,25% 2,250% 117.930.879,00 { 30 2.653.060,15 125.913.37532  243.844.254,32
1-jul-22  31-jul-22 21,28% 234% 2,335% 117.930.879,00 { 30 2.754.156,48 128.667.531,80  246.598.410,80
1-ago-22 31-ago-22 2221% 243% 2425% 117.930.879,00 { 30 2.859.994,07 131.527.52587  249.458.404,87
1-sep-22  30-sep-22 2350% 2,55% 2548% 117.930.879,00 { 30 3.005.132,60 134.532.65847  252.463.53747
1-oct-22  31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 117.930.879,00 { 30 3.128.503,63 137.661.162,10  255.592.041,10
1-nov-22 30-nov-22 2578% 2,76% 2,762% 117.930.879,00 { 30 3.257.063,41 140.918.22551  258.849.104,51
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 293% 2,933% 117.930.879,00 { 30 3.458.402,28 144.376.627,79  262.307.506,79
1-ene-23  17-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 117.930.879,00 { 17 2.032.279,30 146.408.907,09  264.339.786,09
Resultados >> 0 [146.408.907,09] 000 | 146.408.907,09] 264.339.786,09]

CAPITAL  117.930.879,00
SALDO DE INTERESES  146.408.907,09
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 264.339.786,09

CONVENCIONES

Ab. = Abono Extraprocesal
T.E. = Titulo Entregado
T.P. = Titulo Pendiente
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